
UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/141/20 z dnia 27 kwietnia 2020r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania zmienionej Uchwałą Nr LXXII/543/24 z dnia 20 lutego 2024r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zmianami) oraz art. 50 ust.6, art.96 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r poz. 901 z późn. zmianami)Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/141/20 z dnia 27 kwietnia 2020r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
który otrzymuje  brzmienie: 

1. Odpłatność ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę 130% kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art.8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Odpłatność za usługi świadczone osobom w miejscu zamieszkania, których dochód przekracza kwotę 
określoną w ust. 1 ponoszona jest w zgodnie z poniższą tabelą: 

Odpłatność za 1 godzinę usług Dochód w % w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w ust. 1 niniejszego paragrafu % wysokość odpłatności 

określona od ceny jednej 
godziny usług dla osób 

samotnie 
gospodarujących 

% wysokość odpłatności 
określona od ceny jednej 
godziny usług dla osób w 

rodzinie 

powyżej 100% do 130% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 130% do 150% 5% 10% 
Powyżej 150% do 200% 10% 15% 
Powyżej 200% do 250% 15% 20% 
Powyżej 250% do 300% 20% 30% 
Powyżej 300% do 350% 35% 45% 
Powyżej 350% do 400% 50% 75% 

Powyżej 400% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1490E4-D75D-4225-A78D-E990550EE64A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1490E4-D75D-4225-A78D-E990550EE64A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


